quinta-feira, 21 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO A

Secretaria de Cultura, Turismo e Esporte, de Mulungu do Morro, informa que o prazo para recebimento de

inscrição do edital da PNAB, Política Nacional Aldir Blanc, publicado no Diário Oficial do Município em

18/11/2024, foi prorrogado. O edital:

 EDITAL  006/2024; Erivaldo Guimarães Machado

O novo prazo para envio das inscrições é até o dia 22/11/2024.

Contamos com a colaboração e participação de todos.

Atenciosamente,

Aldinéia Mendes Santos

Diretora de departamento de Cultura e Artes

Mulungu do Morro‐Ba

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A90F72CEEC6AD35A673DD7EA4BC1DB87

		2024-11-21T09:30:28-0300